ASSOCIAZIONE XAPURT'
RENDICONTO FINANZIARIO AL 31/12/2013

SEZIONE ENTRATE

Disponibilita al 01/01/2013
Banca c/c € 4749 67
Cassa € 953,69
Quote associative
anno 2013
n 19 5,00 95,00
anno 2014
n. 65 5,00 325,00
n. 8 10,00 80,00
n. 2 20,00 40,00
totale € 540,00
Rimborsi
Contributo BCC per mostra fotografica C. Mendes 250,00
Comune di Barlassina per corsi Pace ** € 500,00
Iniziative
Offerta Teatro Ciclo Pace 100,00
Offerta serata Mafia 8,00
€ 108,00
Incasso Banchetti
Offerta libri usati 358,00
Offerta Festa Gioco giugno 116,74
Offerta cartoline C.Mendes 202,25
Offerta dispense corso Pace 24,00
| € 700,99
Interessi att. Banc. € 1,86
|
TOTALE € 7.804,21
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SEZIONE USCITE

Spese per iniziative

Rinfresco serata trattativa Stato/Mafia

15,64

Rinfresco serata Economia

Rassegna Film OLS novembre 2013

4,64

Mostra fotografica C. Mendes 527,00
Serata IUS Soli 191,08
SIAE Serata 25 aprile L'uomo che verra' 30,40
| 980,52
Spese Banchetti
Rinfresco festa Gioco giugno 104,24
| € 104,24
Costi per iniziative sociali
Affitto oratorio Birago Assemblea soci 100,00
Affitto oratorio Birago festa Xapuri 100,00
Aperitivo Festa Xapuri settembre 4192
241,92
Omaggi
Omaggio vento di Terra 12,70
Relatori Serata Economia 42,72
Relatori Corso Pace (Bollate-mons. Bettazzi) 37,40
Relatore Trattativa Stato/Mafia 15,00
Offerta parrocchia ‘ 10,00
Regalo Natale per uso garage 94,48
Omaggio Equotube x imbianchino 55,00
€ 267,30
Donazioni
Volontari Missione * 300,00
| € 300,00
Acquisti vari
Consulting Web 47 19
Materiali imbiancatura 363,00
Dvd+libro per Xapuri ‘ 10,50
Acquisto libro Ricordi (Coord Comasco) 10,00
Varie cancelleria 43,55
€ 47424
Abbonamenti a riviste € 119,00
\
Imposta di bollo 166,63 € 166,63
\
Interessi pass. Banc. E spese bancarie € 9.99
\
Spese postali 2,60
TOTALE € 2.666,44
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Entrate € 7.804,21

Uscite € 2.666,44
DIFFERENZA POSITIVA € 5.137,77
DISPONIBILITA' AL 31/12/2013

Banca c/c € 5.114,72
Cassa € 23,05
TOTALE A PAREGGIO € 5.137,77
ANNOTAZIONI

* donazione effettuata con parte delle offerte libri usati

** il rimborso del Comune di Barlassina verra utilizzato per il Corso Pace 2014

quote sovvenzione coop Garabombo € 5.000,00
quote ordinarie coop Garabombo € 3.120,00
prestito infruttifero coop Garabombo rinuncia

n. 10 azioni Banca Etica € 575,00

acquisto n. 20 azioni Altreconomia -
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DETTAGLIO COSTI EVENTI 2013

Noleggio dvd OLS
SIAE OLS

Omaggio relatori OLS
Manifesti OLS
Affissione OLS
Rinfreschi OLS
Prodotti torta

SERATA IUS SOLI
DVD

Manifesti
Rinfresco

SIAE

Affissione

MOSTRA C. MENDES

Uscite
Stampa cartoline (Artephoto)
Stampa foto (Artephoto)
Stampe mostra (Elio 2)

Fotocopie mostra (Elio2)

Entrate

Offerta cartoline L'Isola che c'e

Offerta cartoline Festa Lentate

Offerta cartoline Lambrate

Offerta cartoline bottega

Contributo BCC

Disavanzo MOSTRA 2013
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€3,40
€84,70
€4443
€50,00
€7,00
€15,83
€ 6,40

€ 101,00
€ 50,00
€426

€ 30,82
€ 5,00

€ 191,08

€ 250,00
€ 250,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 527,00

€ 137,00
€ 8,00
€4225
€ 15,00
€ 250,00
€ 452,25
€74,75
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